

PROCEDURA PRZREPROWADZENIA KONKURSU OFERT 2013

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z uchwałą Nr XIV/152/12 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Bieszczadzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013”, Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego ogłasza Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadań publicznych przewidzianych do finansowania lub współfinansowania z budżetu Powiatu Bieszczadzkiego w 2013 r.

I. Wykaz zadań przewidzianych do finansowania lub współfinansowania w ramach poszczególnych obszarów realizacji

1) W zakresie kultury i turystyki:

- a) organizacja ponadlokalnych przedsięwzięć artystycznych m.in.: festiwali, konkursów, przeglądów, spotkań,
- b) uczestnictwo dzieci i młodzieży w festiwalach, konkursach, przeglądach, spotkaniach,
- c) interdyscyplinarne projekty edukacyjne dla dzieci i młodzieży z dziedziny szeroko pojętego dziedzictwa kultury regionu tj. zajęcia, warsztaty artystyczne i twórcze,
- d) realizacja ponadlokalnych przedsięwzięć promujących turystykę regionu.

Kwota dofinansowania zadań tego rodzaju w roku 2012 wyniosła 5 000,00 zł;

Środki finansowe przeznaczone na współfinansowanie zadania przez Powiat Bieszczadzki w roku 2013 wyniosą 5 000,00 zł.

2) W zakresie kultury fizycznej i sportu:

- a) wspieranie organizacji masowych i powszechnych imprez sportowych,
- b) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży.

Kwota dofinansowania zadań tego rodzaju w roku 2012 wyniosła 5 000,00 zł;

Środki finansowe przeznaczone na współfinansowanie zadania przez Powiat Bieszczadzki w roku 2013 wyniosą 5 000,00 zł.

II. Uprawnieni do składania ofert:

- 1) organizacje pozarządowe,
- 2) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego;
- 3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego;
- 4) spółdzielnie socjalne;
- 5) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, poz. 1014), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników.

III. Termin i miejsce składania ofert

Oferty na realizację zadań publicznych należy składać w terminie do dnia 18.03.2013 r. do godz. 15:30 w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, na wzorze oferty stanowiącej załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010r. (Dz. U. z 2011r. Nr 6 poz. 25 w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych.

Oferta przed złożeniem powinna być podpisana przez wszystkie osoby upoważnione do składania oświadczeń woli zgodnie z reprezentacją, o której mowa w odpowiednim rejestrze/ewidencji.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej pieczętą teleadresową oferenta z dopiskiem „**Otwarty Konkurs Ofert 2013**”

Do oferty należy dołączyć (załączniki wymagane):

1. Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących.
2. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe składające się z: bilansu, rachunku wyników lub rachunku zysków i strat za ostatni okres sprawozdawczy. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe powinno być podpisane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
3. Umowę partnerską lub oświadczenie partnera – jeżeli dotyczy.

Dokumenty muszą być złożone w formie oryginału lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez osoby upoważnione.

Wzór oferty dostępny jest w Starostwie Powiatowym w Ustrzykach Dolnych, ul. Belska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, Wydział Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej, pok. 5 oraz na stronie internetowej: www.bieszczadzki.pl oraz www.starostwo-ustrzyki.itl.pl/bip/

W razie braków formalnych podmiot, w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji, może uzupełnić ofertę o w/w braki.

IV. Tryb i kryteria wyboru oferty

W celu opiniowania ofert złożonych powołana zostanie Komisja Konkursowa która będzie odpowiedzialna za przeprowadzenie oceny merytorycznej ofert w tym: ocenę możliwość realizacji zadania, ocenę przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których wnioskodawca będzie realizować

zadanie publiczne, planowany udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; planowany wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków oraz zostanie uwzględniona uwzględnia analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji które w latach poprzednich realizowały zleczone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.

Komisja konkursowa sporządzi listę ofert, którym będzie rekomendowała udzielenie dotacji. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji dokonuje Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego.

V. Termin i warunki realizacji zadania

Przedmiotowe zadanie ma zostać zrealizowane w terminie od dnia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert do dnia 31 grudnia 2013 roku.

Decyzja Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego w sprawie wyboru ofert, stanowić będzie podstawę do zawarcia pisemnej umowy ze zleceniobiorcą (oferentem). Ramowy wzór umowy określa rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6 poz. 25).

VI. Unieważnienie konkursu

Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu, w całości lub w zakresie poszczególnych zadań, w przypadku braku ofert lub gdy żadna ze złożonych ofert nie spełni wymogów zawartych w ogłoszeniu.

VII. Wybór ofert

Wybór ofert nastąpi w terminie do 30 dni od dnia zakończenia naboru wniosków.

VIII. Szczegółowe informacje:

Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych
Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia
ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne, pok. 5
tel. 13 471 10 80

adres e-mail: promocja@bieszczadzki.pl;

strona internetowa: www.bieszczadzki.pl, www.starostwo-ustrzyki.itl.pl/bip/

Pracownik odpowiedzialny:

Katarzyna Dutka – podinspektor, Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

STAROSTA

Krzysztof Gąsior